GRADENWITZ PRZY ULICY MIODOWEJ POD Nr 495.

A. Gradenwitz Aient Towarzystwa Ogniwego krajowego ma honor donieść interessentom, iż Dyrekcja Jeneralna Towarzystwa Ogniwego, chcą ułatwić nabywanie każdego czasu książek rejestrowych, iako też znaków z herbem Królestwa, artykułem 4 urzędzenia z dnia 12/24 Grudnia 1835 r. dla ubezpieczających ruchomości przepisanych, oddała pewną ilość tychże książek i znaków do bióra swego Aienta przy ulicy Miodowej pod Nr 495, do sprzedania po cenie przez Dyrekcją Jeneralną ustanowionej t. i. książkę rejestrową oprawną i oparafowaną po złp. 3 blachę, czyli znak ubezpieczenia z herbem Królestwa po zł.